[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          30 ноября 2011 г.

    №17-5

р.п. Каменоломни

О количестве избирательных бюллетеней, подлежащих передаче в участковые избирательные комиссии для голосования по досрочным выборам главы Красюковского

сельского поселения Октябрьского района

Ростовской области

В соответствии с п. 13 ст. 50 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований  в Ростовской области» количество избирательных бюллетеней, подлежащих передаче в участковые избирательные комиссии не может превышать  более чем на 0,5 процента (но не менее чем на два бюллетеня) число избирателей зарегистрированных на данном избирательном участке, и составлять менее 70 процентов от числа избирателей, включенных в списки.

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней по досрочным выборам главы Красюковского сельского поселения Октябрьского района, передаваемых   участковым избирательным комиссиям Октябрьского района Ростовской области в количестве 5480 (пять тысяч четыреста восемьдесят) штук (Приложение №1).

2.  Передать в участковые избирательные комиссии Октябрьского района бюллетени по досрочным выборам главы Красюковского сельского поселения Октябрьского района не позднее 02 декабря 2011 года по актам установленной формы.

3. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии 50 (пятьдесят)  избирательных бюллетеней.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Т.А. Болдыреву.

Председатель комиссии

Ю.А. Точеный

Секретарь
комиссии

          Т.А. Болдырева
                                                                                                                   Приложение №1

                                                                                                                   к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района

от   30  ноября 2011 г. №17-5
Количество

избирательных бюллетеней по  досрочным выборам главы Красюковского сельского поселения Октябрьского района, передаваемых в участковые избирательные комиссии Октябрьского района Ростовской области

	№

п/п
	№ участковых избирательных комиссий
	Число избирателей

	Количество передаваемых бюллетеней

	1
	298
	854
	858

	2
	299
	1147
	1152

	3
	300
	2232
	2240

	4
	301
	1132
	1136

	5
	302
	92
	94

	ИТОГО:

	5480

Секретарь
комиссии

          Т.А. Болдырева